
Przyjdź na Absolwentalia PB z rodziną i pamiątką

Centrum Historii Politechniki Białostockiej zbiera przedmioty związane z uczelnią i o włączenie się w tworzenie zbiorów
prosi absolwentów uczelni. Absolwenci, którzy mają w swoich zbiorach dawne fotografie, filmy, pióra, indeksy, dzienniki
praktyk, prace dyplomowe… i inne pamiątki będą mogli przekazać je w najbliższą sobotę, 22 czerwca. Tego dnia
Stowarzyszenie Absolwentów PB wspólnie z władzami Politechniki organizuje pierwszy zjazd absolwentów. Po 70 latach
działalności uczelnia może poszczycić się prawie 45 tysiącami wykształconych inżynierów i magistrów.

Dyplomanci politechniki pracują w największych firmach na całym świecie, kierują
znaczącymi polskimi przedsiębiorstwami. Są najlepszą wizytówką uczelni. W programie
Absolwentaliów m.in. prezentacje wydziałów, gala wręczenia tytułów Honorowego
Ambasadora Politechniki Białostockiej, otwarcie wystawy "Wczoraj i Dziś" pokazującej 7
dekad PB, zabawy integracyjne, rywalizacja sportowa. Wieczorem koncert plenerowy -
zagrają Kasa Chorych oraz zespół Dżem. Ważnym wydarzeniem tego dnia będzie
także "zamknięcie" 70 lat uczelni w symbolicznej kapsule czasu.

Politechnika zaprasza absolwentów i pracowników z rodzinami - dla nich udział we
wszystkich wydarzeniach oraz w koncercie plenerowym jest bezpłatny - wystarczy
wypełnić jedynie krótki formularz rejestracyjny - link.

Centrum Historii Politechniki Białostockiej zwraca się więc z prośbą o wsparcie kolekcji
do wszystkich osób, których losy były związane z uczelnią: spędzili tu piękne lata,
poznali przyjaciół i mistrzów, a może nawet swoich towarzyszy lub towarzyszki życia.
Być może część tych wspaniałych przeżyć została zapisana w pamiętnikach, na
fotografiach lub w formie filmowej. Obiekty te wniosłyby znaczący wkład w
dotychczasową kolekcję. Każdy dar zostanie opatrzony informacją o Darczyńcy oraz
krótką historią przedmiotu.
Zbiórka pamiątek będzie prowadzona w dniu Absolwentaliów, 22 czerwca, w godz.
12.00-16.00, na parterze budynku Centrum Nowoczesnego Kształcenia. W celu
ustalenia innej dogodnej daty spotkania uczelnia prosi o kontakt na adres:
centrumhistorii@pb.edu.pl lub tel. 85 746 93 18.

Więcej informacji o Międzynarodowym Zjedzie Absolwentów Politechniki Białostockiej -
link doo strony.

https://absolwentalia.pb.edu.pl/zarejestruj-sie/
https://absolwentalia.pb.edu.pl/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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